
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

Mērsragā,                                                                                           2018.gada 23.novembrī 
 

Sēde sasaukta plkst.09.00 

Sēde atklāta plkst.09.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi; 

2. Par L.Karlsona deputāta mandāta nolikšanu; 

3. Par lietošanas mērķu precizēšanu nekustamajā īpašumā “Upesgrīvas 

Upeskrasti”; 

4. Par lietošanas mērķu precizēšanu nekustamajā īpašumā “Zvejnieku iela 29A”; 

5. Par Inventarizācijas komisijas locekļa iecelšanu; 

6. Par sadzīves atkritumu savākšanas tarifu 2019. gadam; 

7. Par saistošajiem noteikumiem “Par koku ciršanu ārpus meža Mērsraga novadā”; 

8. Par saistošajiem noteikumiem “Mērsraga novada teritorijas un nekustamo 

īpašumu kopšanas, uzturēšanas un sabiedriskās kārtības nodrošināšanas 

noteikumi”; 

9. Par dalību Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursā; 

10. Par nekustamā īpašuma “Reimiņi” sadalīšanu; 

11. Par pilna darba laika slodzes amatalgu likmi. 

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Laima VALDEMĀRE 

Gvido ERĶIS 

Juris VENCKUS 

Nepiedalās: 

Andis DĀRZIŅŠ – nav paziņojis neierašanās iemeslu 

Andris LEITAS - darba dēļ 

Jānis KRŪZE – darba dēļ 

Lauris KARLSONS – darba dēļ 

 

 



2 
 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību ar 11 jautājumiem. 
 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes 

lēmumu izpildes pārskatu. 

Vienojoties DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam, pielikums Nr.1). 
 

2. 

Par L.Karlsona deputāta mandāta nolikšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

2018. gada 6. novembrī saņemts Laura Karlsona iesniegums, kurā lūgts 

atbrīvot no domes deputāta pienākumu pildīšanas (mandāta nolikšana), personīgu 

iemeslu dēļ.  

Saskaņā ar likuma “Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likums” 3. pantu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Atbrīvot Lauri Karlsonu no Mērsraga novada Domes deputāta pienākumu 

pildīšanas.  

3. 

Par lietošanas mērķu precizēšanu nekustamajā īpašumā “Upesgrīvas 

Upeskrasti” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi SIA “Īpašumu attīstības aģentūra” valdes locekļa Jāņa Bērziņa 

2018. gada 17. oktobra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.306) par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu precizēšanu nekustamā īpašuma “Upesgrīvas Upeskrasti”, Mērsraga 

novads, kadastra numurs 8878 001 0088 ietilpstošajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 88878 001 0173, 0,2973 ha platībā. Iesniegumā lūgts zemes vienībai esošo 

lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601), visā tās 

platībā, mainīt uz lietošanas mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība ( kods 0201). 

Konstatē: Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8878 001 0173, saskaņā ar 

Mērsraga novada teritoriālo plānojumu, atļautā/plānotā izmantošana ir „Meži” (M). 

“Šobrīd noteiktais lietošanas mērķis neatbilst Mērsraga novada teritorijas 

plānojumam. 

Zemes lietošanas mērķu maiņu atbilstoši “Nekustamā īpašuma valsts kadastru 

likuma” 9. panta trešajai daļai regulē Ministru kabineta noteikumi Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”. Atbilstoši noteikumu otrajam punktam nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi nosaka atbilstoši detālplānojumam, vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojumam vai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uzsāktai zemes vai 

būves pašreizējai izmantošanai kadastrālās vērtēšanas vajadzībām. 

Dome administratīvā akta pieņemšanas gaitā ir izvērtējusi tā pieņemšanas 

lietderības apsvērumus saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 65. un 66. pantu 



3 
 

secina, ka dati par zemes lietošanas mērķi tiek izmantoti nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanai. Šo nodokli saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma” nodokli 8. 

panta pirmo daļu nekustamā īpašuma īpašnieks iemaksā tās pašvaldības budžetā, kuras 

administratīvajā teritorijā atrodas nekustamais īpašums. Atbilstoši minētajam likumam 

šo nodokli administrē attiecīgā pašvaldība. Likumā “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

ir noteiktas konkrētas likmes, saskaņā ar kurām nodoklis tiek aprēķināts, savukārt 

iepriekš minētā likuma 9. panta pirmajā daļā noteikts, ka nekustamā īpašuma īpašnieka 

pienākums ir nodokli nomaksāt laikus un pilnā apmērā. Nodokļu nomaksa ir visas 

sabiedrības leģitīma interese, tie ir finanšu līdzekļi, kas paredzēti izlietošanai 

sabiedrības kopīgajām vajadzībām. Likumdevējs ir noteicis skaidru kārtību, kādā 

zemes lietošanas mērķis nosakāms. 

”Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”15. panta pirmās daļas 13.punktu, kas 

nosaka pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritoriālo plānojumu 

noteikt zemes izmantošanas un apbūves kārtību, “Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma” 9. panta pirmās daļas pirmo punktu, LR Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 23. punktu, Mērsraga 

novada teritorijas plānojumu,  

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

 Noteikt lietošanas mērķi nekustamā īpašuma “Upesgrīvas Upeskrasti”, 

Mērsraga novads, kadastra numurs 8878 001 0088 ietilpstošajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8878 001 0173: 

0,2973 ha platībā Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība ( kods 0201).(Eksplikācija: meži 0,2973 ha) 

 Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā, Lielā iela 4, Liepāja, LV-3401. 

 

4. 

Par lietošanas mērķu precizēšanu nekustamajā īpašumā “Zvejnieku iela 29A” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi SIA “Gelvora” valdes locekļu Irinas Namavīras un Kaspara 

Bālāboliņa 2018. gada 5. novembra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.317) par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu precizēšanu nekustamajā īpašumā Zvejnieku iela 29, 

Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra numurs 8878 003 0005. Iesniegumā lūgts zemes 

vienībai esošo lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601), visā tās platībā, mainīt uz lietošanas mērķi – Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

Konstatē: Nekustamā īpašuma Zvejnieku iela 29A, Mērsrags, Mērsraga 

novads, kadastra numurs 8878 003 0005, saskaņā ar Mērsraga novada teritoriālo 

plānojumu, atļautā/plānotā izmantošana daļā īpašuma ir „Meži” (M), bet daļā 

“Lauksaimniecības teritorijas” (L). “Šobrīd noteiktais lietošanas mērķis neatbilst 

Mērsraga novada teritorijas plānojumam. 

Zemes lietošanas mērķu maiņu atbilstoši “Nekustamā īpašuma valsts kadastru 

likuma” 9. panta trešajai daļai regulē Ministru kabineta noteikumi Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”. Atbilstoši noteikumu otrajam punktam nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi nosaka atbilstoši detālplānojumam, vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojumam vai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uzsāktai zemes vai 

būves pašreizējai izmantošanai kadastrālās vērtēšanas vajadzībām. 



4 
 

Dome administratīvā akta pieņemšanas gaitā ir izvērtējusi tā pieņemšanas 

lietderības apsvērumus saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 65. un 66. pantu 

secina, ka dati par zemes lietošanas mērķi tiek izmantoti nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanai. Šo nodokli saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma” nodokli 8. 

panta pirmo daļu nekustamā īpašuma īpašnieks iemaksā tās pašvaldības budžetā, kuras 

administratīvajā teritorijā atrodas nekustamais īpašums. Atbilstoši minētajam likumam 

šo nodokli administrē attiecīgā pašvaldība. Likumā “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

ir noteiktas konkrētas likmes, saskaņā ar kurām nodoklis tiek aprēķināts, savukārt 

iepriekš minētā likuma 9. panta pirmajā daļā noteikts, ka nekustamā īpašuma īpašnieka 

pienākums ir nodokli nomaksāt laikus un pilnā apmērā. Nodokļu nomaksa ir visas 

sabiedrības leģitīma interese, tie ir finanšu līdzekļi, kas paredzēti izlietošanai 

sabiedrības kopīgajām vajadzībām. Likumdevējs ir noteicis skaidru kārtību, kādā 

zemes lietošanas mērķis nosakāms. 

”Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”15. panta pirmās daļas 13.punktu, kas 

nosaka pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritoriālo plānojumu 

noteikt zemes izmantošanas un apbūves kārtību, “Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma” 9. panta pirmās daļas pirmo punktu, LR Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 23. punktu, Mērsraga 

novada teritorijas plānojumu,  

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

 Noteikt lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam Zvejnieku iela 29A, 

Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra numurs 8878 003 0005: 

1,78 ha platībā Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101).(Eksplikācija: ganības 1,15 ha, meži 0,5 ha, zem ūdens 0,01 ha, zem ceļiem 

0,04 ha, citas zemes 0,08 ha). 

 Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā, Lielā iela 4, Liepāja, LV-3401. 

 

5. 

Par Inventarizācijas komisijas locekļa iecelšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi Mudītes Neilandes 2018. gada 5. novembra iesniegumu par 

lūgumu iecelt kā Inventarizācijas komisijas locekli. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Par Mērsraga novada pašvaldības Inventarizācijas komisijas locekli iecelt 

Mudīti Neilandi. 

 

6. 

Par sadzīves atkritumu savākšanas tarifu 2019. gadam 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

2018. gada 5. novembra vēstuli Nr.18/1-7/139/1-4. 

Saskaņā ar Līguma noteikumiem Apsaimniekotājs ir tiesīgs ierosināt atkritumu 

apsaimniekošanas maksas grozīšanu, iestājoties Līgumā noteiktiem apstākļiem, tajā 

skaitā, maksu var paaugstināt, ja tiek paaugstināts dabas resursu nodoklis par atkritumu 

noglabāšanu.  



5 
 

Atbilstoši grozījumiem “Dabas resursu nodokļa likumā” (turpmāk tekstā – 

Likums), tiek palielināta dabas resursu nodokļa (turpmāk tekstā – DRN) likme par 1 

tonnas sadzīves atkritumu apglabāšanu, 2019. gadā likme ir 43,00 EUR/tn. 

Ievērojot iepriekš minēto, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas Maksa 

Mērsraga novada administratīvajā teritorijā nosakāma 10,61 par 1m3 sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu, neieskaitot PVN. 

Tarifa komponentes 2019. gads 

Apglabāšanas tarifs (Euro/m3) 
4,49 

Dabas resursu nodoklis 65 % no 43,00 euro/t (Euro/m3) 4,42 

Savākšana (Euro/m3) 1,70 

Kopējā maksa bez PVN (Euro/m3) 10,61 

PVN 21% 2,23 

Kopējā maksa ar PVN (Euro/m3) 12,84 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1) Ievērojot minēto, pašvaldība apstiprina jauno sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksu 10,61 euro apmērā par 1 m3 sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, neieskaitot PVN. 

2) Mērsraga novada pašvaldības administratīvajā teritorijā maksa stājas spēkā 

no 2019. gada 1. janvāra. 

3) Publicēt informāciju pašvaldības mājaslapā un pašvaldības izdevumā.  

 

7. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par koku ciršanu ārpus meža Mērsraga novadā” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Mērsraga novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par koku ciršanu ārpus meža 

Mērsraga novadā” nosaka: 

 1.1. kārtību, kādā tiek saskaņota koku ciršana ārpus meža, 

 1.2. koku ciršanas publiskā apspriešanas procedūras kārtība, 

 1.3. zaudējumu par dabas daudzveidības samazināšanu saistībā ar koku ciršanu 

novada teritorijā aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību Noteikumi ir saistoši visām 

fiziskajām un juridiskajām personām, kuras Mērsraga novada administratīvajā teritorijā 

veic koku ciršanu ārpus meža zemes,  

Saskaņā ar Meža likuma 8. panta otro daļu, Ministru kabineta 2012. gada 2. 

maija noteikumu Nr. 309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 22.punktu 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10/2018 “Par koku ciršanu ārpus meža 

Mērsraga novadā”. 

 

8. 

Par saistošajiem noteikumiem “Mērsraga novada teritorijas un nekustamo 

īpašumu kopšanas, uzturēšanas un sabiedriskās kārtības nodrošināšanas 

noteikumi” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kāda jāievēro Mērsraga novadā nekustamo 

īpašumu uzturēšanā un saglabāšanā, dzīvojamās un koplietošanas telpās, nodrošinot 

sanitārās tīrības uzturēšanu, teritorijas sakoptību un aizsardzību, un atbildību par to 

neievērošanu. 



6 
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 43. panta 4., 5. un 

6.punktu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11/2018 “Mērsraga novada teritorijas un 

nekustamo īpašumu kopšanas, uzturēšanas un sabiedriskās kārtības nodrošināšanas 

noteikumi”. 

 

9. 

Par dalību Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursā 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Mērsraga novada dome vēlas piedalīties Latvijas vides aizsardzības fonda 

(turpmāk – LVAF) izsludinātajā projektu konkursa aktivitātē – PUBLISKO ŪDEŅU 

PĀRVALDĪBA apakšaktivitātē – 3.2. Publisko ūdeņu pārvaldības praktiskās 

aktivitātes un iesniegt projekta „Gājēju laipas uz jūru izveidošana Upesgrīvas 

pagastā” iesniegumu.  

Projekta ietvaros plānots: 

1. Izveidot jaunu infrastruktūru- koka laipu uz jūru, lai mazinātu pludmales 

apmeklētāju ietekmi uz piekrastes biotopu.  

Projekta īstenošanas kopējās izmaksas sastāda EUR 7934,09 (septiņi tūkstoši 

deviņi simti trīsdesmit četri eiro un deviņi centi), LVAF finansējums EUR 5553,86 

(pieci tūkstoši pieci simti piecdesmit trīs eiro un astoņdesmit seši centi) un Mērsraga 

novada pašvaldības līdzfinansējums EUR 2380,23 (divi tūkstoši trīs simti astoņdesmit 

eiro un divdesmit trīs centi). 

Projekta ietvaros neattiecināmās izmaksas netiek plānotas. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Piedalīties Latvijas vides aizsardzības fonda (turpmāk – LVAF) izsludinātajā 

projektu konkursa aktivitātē – PUBLISKO ŪDEŅU PĀRVALDĪBA apakšaktivitātē– 

3.2. Publisko ūdeņu pārvaldības praktiskās aktivitātes un iesniegt projekta „Gājēju 

laipas uz jūru izveidošana Upesgrīvas pagastā” iesniegumu.  

 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma “Reimiņi” sadalīšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi Arvīda Moročko 2018. gada 12. novembra iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.322) par nekustamā īpašuma “Reimiņi”, Mērsrags, Mērsraga novads 

kadastra numurs 8878 003 0357, kopējā platība 2,82 ha sadalīšanu, atdalot 1 zemes 

vienību ar aptuveno platību 0,9 ha. Atdalīto zemes vienību apzīmēt ar jaunu adresi 

“Jaunreimiņi”, Mērsrags, Mērsraga novads, LV-3284. Iesniegumam pievienots plāns 

ar aptuveno sadalījumu. (Pielikums Nr.2) 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt 

zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības likuma 8. panta 3.punktu, 

Saskaņā ar Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumam Nr. 698 

„Adresācijas noteikumi” 2.9. punktu,” un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 



7 
 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1.Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Reimiņi”, Mērsrags, Mērsraga novads 

kadastra numurs 8878 003 0357, Mērsrags, Mērsraga novads, kopējā platība 2,82 ha, 

atdalot 1 zemes vienību ar aptuveno platību 0,9 ha. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma “Reimiņi”, Mērsrags, 

Mērsraga novads kadastra numurs 8878 003 0357, sadalei; 

3.Zemes vienībai ar aptuveno platību 1,92 ha saglabāt adresi “Reimiņi”, 

Mērsrags, Mērsraga novads, LV – 3284.  

4. Atdalāmajai zemes vienībai ar aptuveno platību 0,9 ha, piešķirt jaunu adresi 

“Jaunreimiņi”, Mērsrags, Mērsraga novads. 

5.  Projektu saskaņot ar: 

 5.1. AS “Sadales tīkls”; 

 5.2. SIA “Lattelecom”; 

 5.3. Mērsraga novada pašvaldību 

6. Projektā parādīt: 

 6.1. lietu tiesības, kas apgrūtina atdalāmos īpašumus; 

 6.2. piebraucamo ceļu iespēju. 
 

11. 

Par pilna darba laika slodzes amatalgu likmi 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”  

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, 

G.Erķis, J.Venckus), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2018. Mērsraga 

vidusskolas sociālajam pedagogam 710,00 euro (septiņi simti desmit eiro un 00 

centu); 

2. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2018. Mērsraga 

vidusskolas pulciņu pedagogiem 710,00 euro (septiņi simti desmit eiro un 00 

centu); 

3. Noteikt pilna darba laika slodzes amatalgas likmi ar 01.09.2018. Mērsraga 

vidusskolas pagarināto darba dienas grupu pedagogiem 710,00 euro (septiņi 

simti desmit eiro un 00 centu). 

 

 

Sēdi beidz: plkst.10.00 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 

 


